
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 4. stavak 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 86/08, 61/11 i 4/18 ), članka 65. Statuta 
Istarske županije („Službene novine Istarske županije" br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18) 
i članka 26. Odluke o ustrojstvu i djelokrugu upravnih tijela Istarske županije („Službene novine 
Istarske županije" br. 13/09, 5/12, 9/13, 17/15, 16/16, 26/18) a u svezi sa člankom 32. Uredbe 
o klasifikaciji radnih mjesta u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 
br.74/10, 125/14), Zamjenik župana koji obnaša dužnost Župana Istarske županije na 
prijedlog pročelnice Upravnog odjela za proračun i financije, dana 18. rujna 2019. godine 
donosi 
 

P R A V I L N I K  
o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu  

Upravnog odjela za proračun i financije Istarske županije 
 

Članak 1. 
U Pravilniku o unutarnjem redu Upravnog odjela za proračun i financije Istarske županije, 
KLASA: 023-01/18-01/69, URBROJ: 2163/1-01/8-18-02 od 28. prosinca 2018.g., članak 11. 
mijenja se i glasi: 
 
„U Upravnom odjelu sistematizirano je 22 radna mjesta sa 34 izvršitelja, kako slijedi: 
 
 



 

R.br. 
rad. 

mjesta 

Naziv radnog mjesta Unutarnja 
ustrojstvena 
jedinica  

Kategorija Potkategorija Razina 
potkategorije 

Klasifikacijski 
rang 

Broj 
izvršitelja 

1. Pročelnik Upravnog odjela  - I. Glavni rukovoditelj - 1. 1 

2.  Pomoćnik pročelnika  - I. Viši rukovoditelj - 2. 1 

3. Administrativni tajnik - III. Referent - 11. 1 

4. Voditelj Odsjeka za 
proračun,  plansko 
analitičke poslove i javnu 
nabavu 

Odsjek za 
proračun,  
plansko analitičke 
poslove i javnu 
nabavu 

I. Viši rukovoditelj - 3. 1 

5. Viši savjetnik za poslove 
proračuna, analitičko 
planske i koordinativne 
poslove 

" II. Viši savjetnik  - 4. 1 

6. Viši stručni suradnik za 
poslove proračuna i 
analitičko planske poslove 

" II. Viši stručni suradnik  - 6. 1 

7. Viši stručni suradnik za 
koordinativne poslove 
proračuna 

" II. Viši stručni suradnik  - 6. 1 

8. Stručni suradnik  za 
posebne proračunske 
evidencije 

" III. Stručni suradnik  - 8. 1 



 

9.  Viši savjetnik za javnu 
nabavu 

" II. Viši savjetnik -
- 
4. 3 

10. Viši stručni suradnik za 
javnu nabavu  

" II. Viši stručni suradnik  - 6. 2 

11.  Stručni suradnik za javnu 
nabavu i opće poslove 

" III. Stručni suradnik  - 8. 1 

12. Voditelj Odsjeka za 
računovodstvo  

Odsjek za 
računovodstvo  

I. Viši rukovoditelj  - 3. 1 

13. Viši savjetnik za 
računovodstvo  

" II. Viši savjetnik - 4. 1 

14. Viši stručni suradnik za 
računovodstvo  

" II. Viši stručni suradnik - 6. 2 

15. Stručni suradnik za 
računovodstvo  

" III. Stručni suradnik - 8. 3 

16. Stručni suradnik za 
obračun plaća i drugih 
primanja  

" III. Stručni suradnik - 8. 2 

17. Referent za materijalno 
knjigovodstvo i likvidaturu 

" III. Referent  - 11. 2 

18. Voditelj Odsjeka za razrez i 
naplatu vlastitih poreza  

Odsjek za razrez i 
naplatu vlastitih 
poreza   

I. Viši rukovoditelj  - 3. 1 



 

19. Viši savjetnik za poslove 
utvrđivanja i naplate poreza  

" II. Viši savjetnik - 4. 1 

20. Viši stručni suradnik za 
poslove utvrđivanja i 
naplate poreza  

" II. Viši stručni suradnik - 6. 3 

21. Stručni suradnik za poslove 
utvrđivanja i naplate poreza  

" III. Stručni suradnik - 8. 2 

22. Administrativni tajnik  " III. Referent - 11. 2 



 

 
Članak 2. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči u 
sjedištu Upravnog odjela.  
 
 
KLASA: 023-01/19-01/48 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-02 
Pula, 18. rujna 2019. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
Zamjenik župana koji  

obnaša dužnost Župana 
Fabrizio Radin 

 
Dostaviti: 
1. UO za proračun i financije IŽ, 
2. Stručna služba – Kadrovska evidencija, 
3. Pismohrana, ovdje 
 

 


		2019-09-19T13:42:32+0200
	Istarska županija
	eUprava




